Vitória, sexta-feira, 10 de Fevereiro de 2023144
DOM/ES - Edição Nº2.207

Vitória, sexta-feira, 10 de Fevereiro de 2023

www.amunes.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
ESPÍRITO SANTO
27.104.363/0001-23
DECRETO  Nº 0001812/2022
Data 29/12/2022

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

10,50

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

090001.1212200072.006

2190000000033903900000

0000369

4.437,00

PROGRAMA DE FORMACAO DO PATRIMONIO PUBLICO - PASEP

OBRIGAÇÕES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

040001.0412200022.010

1001000000033904700000

0000069

14.640,00

ADMINISTRACAO DA DIVIDA E DEMAIS OBRIGACOES

JUROS SOBRE A DÍVIDA POR CONTRATO

040001.2884300152.086

1001000000032902100000

0000097

TOTAL: 19.087,50

Art. 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:
Superávit Financeiro: R$ 10,50 (dez reais  e cinqü  enta  centavos )
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 19.077,00 (dezenove mil setenta e sete reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

2.440,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA

DIARIAS - PESSOAL CIVIL 1001000000033901400000

040001.0412200022.0060000054

6.600,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 1001000000033903900000

040001.0412200022.0060000060

10.037,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA

SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA; 1001000000033904000000

040001.0412200022.0060000061

TOTAL: 19.077,00

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Espírito Santo, ITARANA, 29 dezembro de 2022

VANDER PATRICIO
Prefeito Municipal

VANDER PATRICIO
Prefeito Municipal

O Prefeito Municipal de ITARANA, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº 0001400/2021,
DECRETA::

Art. 1º - Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2022 a importância de R$ 19.087,50   (dezenove mil oitenta e sete reais  e
cinqü  enta  centavos ), nas seguintes dotações:

 DECRETO 0001812/2022

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA

IMPRESSÃO: Franciane De Martin Rossoni

Protocolo 1024474

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 9 de Fevereiro de 2023 às 21:12:35 Código de Autenticação: 0738e473